– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Immunotech Biopharm Ltd
永泰生物製藥有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6978）

自願性公告

開始於北京興建新生物藥物研發及產業化基地

本公告乃由永泰生物製藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的更
新資料。

茲提述本公司日期為 2021年3月29日的公告及日期為2021年5月26日的通函（「通
函」），內容有關本公司的間接全資附屬公司北京永泰生物製品有限公司與中
建三局集團有限公司就建造位於中國北京市北京經濟技術開發區的研發及產
業化基地（「研發及產業化基地」）而訂立日期為2021年3月26日的協議（「建造協
議」）。

開始於北京興建新生物藥物研發及產業化基地

董事會宣佈，研發及產業化基地建造開工儀式於 2021年6月17日上午十時十八
分舉行，標誌著本集團北京研發及產業化基地建設項目的正式啟動。

– 2 –

誠如通函所述，研發及產業化基地預期將包括多幢用作細胞療法及其他生產
車間及質檢的建築物，可讓本集團因應本集團核心在研產品（即EAL®）及其他在
研產品的商業化進行必要的研發工作、測試及質量保證程序。

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 18A.05條規定的警示聲明：本集團
無法保證本集團的核心在研產品EAL®及其他在研產品最終將會成功開發及營
銷。本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
永泰生物製藥有限公司
主席兼執行董事

譚錚

香港，2021年6月17日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事譚錚先生，執行董事王歈博
士及鄭鉉哲先生，非執行董事司小兵先生、陸遠先生及李月中先生，以及獨立
非執行董事王英典先生、吳智傑先生及彭素玖女士。